HSK LEDY, ul. Tyniecka 118A, 30-376 Kraków
tel. (+48) 12 269 35 45   e-mail: info@hskledy.com.pl   www.hskledy.com.pl
Wygląd produktu może się nieznacznie różnić od przedstawionego na fotografii.
Producent zastrzega sobie prawo do zmian parametrów technicznych urządzenia, wynikających z postępu technicznego. Dostępne pliki fotometryczne.
[mm]
PRZEZNACZENIE: do oświetlania hal produkcyjnych, magazynów, obiektów sportowych
i podobnych obiektów wymagających efektywnego oświetlenia. Doskonale nadaje się do
oświetlenia technicznego i eventowego hal sportowych i widowiskowych.
OBUDOWA: masywny, użebrowany profil z anodowanego aluminium gwarantuje dobre
odprowadzanie ciepła.
ŹRÓDŁO ŚWIATŁA: matryca diod LED Philips małej mocy. Duża powierzchnia matrycy
LED chroni diody przed przegrzewaniem, co zapewnia wieloletnią bezawaryjną eksplo-
atację i stabilny strumień światła.
WYKONANIA: zwieszane, dostępna optyka  o kącie rozsyłu 24°  90° lub 135° x 70°. Na za-
mówienie dostępne wersje z zasilaczem z wejściem na sterowanie DALI lub 1-10V.
ZASILANIE : przetwornica MeanWell o wysokiej sprawności i współczynniku mocy 0,98
gwarantuje stałe natężenie światła przy napięciu zasilającym od 184 do 253 V~.
HERCULES HBL
KOLORY:
Typ
Znam. strumień
świetlny oprawy
Temp. barwowa
światła z oprawy
Kąt
rozsyłu
Znamionowa
moc oprawy
Oddawanie
barw Ra Ciężar Wymiary DxSxW
HBL-50W-4024 6 500lm biała neutr. 4000K 24° 50W >80 2,4kg 315x140x110mm
HBL-50W-4090 6 600lm biała neutr. 4000K 90° 50W >80 2,4kg 315x140x110mm
HBL-50W-4135 6 100lm biała neutr. 4000K 70x135° 50W >80 2,4kg 315x140x110mm
HBL-100W-4024 12 500lm biała neutr. 4000K 24° 100W >80 4,6kg 545x145x110mm
HBL-100W-4090 13 200lm biała neutr. 4000K 90° 100W >80 4,6kg 545x145x110mm
HBL-100W-4135 12 100lm biała neutr. 4000K 70x135° 100W >80 4,6kg 545x145x110mm
HBL-150W-4024 18 800lm biała neutr. 4000K 24° 150W >80 6,2kg 800x145x110mm
HBL-150W-4090 19 800lm biała neutr. 4000K 90° 150W >80 6,2kg 800x145x110mm
HBL-150W-4135 18 000lm biała neutr. 4000K 70x135° 150W >80 6,2kg 800x145x110mm
HBL-200W-4024 25 200lm biała neutr. 4000K 24° 200W >80 7,5kg 1057x145x110mm
HBL-200W-4090 26 000lm biała neutr. 4000K 90° 200W >80 7,5kg 1057x145x110mm
HBL-200W-4135 24 000lm biała neutr. 4000K 70x135° 200W >80 7,5kg 1057x145x110mm
315 / 545 / 800 / 1057
140 / 145
11
0
HERCULES HBL to wysokowydajne, eko-
logiczne modułowe oprawy przemysło-
we typu High-Bay, które łączyć można
w  linie świetlne. Doskonałe do magazy-
nów, hal przemysłowych i składów.
HBL 90° HBL 70°x135°
H
E
R
C
U
L
E
S
 H
B
L
Dostępne różne rodzaje uchwy-
tów montażowych, także odpor-
ne na drgania dla hal widowisko-
wych i koncertowych